Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.56 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.109, ll.595-599).

Pars 1, Liber 1, Rubrica 20: De elemosyna (fol.8ra):

Isidorus soliloquiorum libro 2. capitulo 54. et ante penultima. **Quod bono affectu dispensatur hoc accipit deus: qui autem cum tedium dat: mercedem perdit.¹ Non auferas vni vnde alii tribuas: nec te misericordem ostendas alieno spolio.**

1. Quod enim affectu bono dispensatur, hoc accipit Deus. Qui autem cum taedio dat, mercedem perdet; qui cum tristitia manum porrigit fructum remunerationis amittit.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.97b (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.143, ll.1058-1061).

2. Non auferas alteri unde alii tribuas, nec te misericordem ostendas alieno spolio.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.98 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.143, ll.1063-1064).

Pars 1, Liber 1, Rubrica 25: De mundo et carnalibus concupiscentiis contemnendis propter futuram gloriam anime post mortem corporis (fol.9vb):

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 4. **Transeunt omnia seculi huius: et non permanent: habent sub celo finem suum omnia.**¹ Libro 2. capitulo 53. **Diuitie nunquam sine peccato acquiruntur.**² Nemo potest amplecti gloriam dei simul et seculi.³

1. Transeunt omnia saeculi huius nec permanent, omne quod uenit stare non potest. Nihil est diu, nihil tam longum quod non in breui finiatur. Habent sub caelo finem suum omnia.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 1.21 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.21, ll.227-229).

2. Diuitiae numquam sine peccato adquiruntur.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.93 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.139, l.1018).

3. Nemo potest amplectere Dei gloriam simul et saeculi, nemo potest amplectere Christum simul et saeculum.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 2.94 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.140, ll.1023-1024).

Pars 1, Liber 1, Rubrica 26: De peccatorum conuersione ad religionem (fol.10ra-rb):

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 9. **Animus sceleribus astrictus diuelli ab eis vix potest.**

Animus sceleribus adstrictus diuelli ab eis uix potest.

Isidorus Hispalensis, *Synonyma*, 1.43 (CCSL 111b, J. Elfassi ed., p.35, ll.401-402).

Pars 1, Liber 1, Rubrica 27: De penitentia et contritione peccatorum (fol.10rb-va):

Isidorus in sinonima soliloquiorum libro i. capitulo 12. **Facile penitentibus diuina clementia subuenit. Per penitentiam indulgentia datur. Per penitentiam delicta omnia absterguntur.**¹ 16. capitulo et finali. **Inanis est penitentia quam culpa sequens coinquinat.**²

1. Facile paenitentibus diuina clementia subuenit, per paenitentiam indulgentia datur, per paenitentiam delicta omnia absterguntur.